平成30年３月29日

各   位

上場会社名 帝 国 繊 維 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 飯田 時章

（コード番号 3302）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 岡 村  建

（TEL．０３－３２８１－３０２２）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり、役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員人事

１． 役付取締役の異動（平成30年３月29日付）

【昇格】

氏 名 新役職名 現役職名

香山 学 取締役副社長 常務取締役

以 上